平成 27年６月 26日

各   位

会社名  ユニデン株式会社

代表者  代表取締役会長兼社長 藤本 秀朗

コード番号 6815 東証第一部

問合せ先 管理本部取締役 西川 健之

電話番号 03-5543-2800

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年６月 26日開催の定時株主総会及びこれに続く取締役会において、代表取締役及び取締役

の異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

役員増員による経営体制の見直しによる効率化等を図るため。

２．異動の内容

氏名 新役職 旧役職

早 嵜 英 二 常務取締役 取締役

石 井 邦 尚 常務取締役 取締役

藤 代 雅 之 常務取締役 代表取締役専務

３．異動日

平成 27年 6月 26日

以上